Boletim Oficial
C ôd0 F a dellbrnÉo n'{10, de 20 ds julho de 1073

ii$.leioqàllilrd0ludri 0 de Silva Jardilrlnl

25 ds Janeiío de 2022

SEçAO r - EDTTAL
Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
cabinotê da Prefqita
Praça AhâÍárPertolo .!46- Ce.rô - S, va Jârdm - RJ - CEP 23 420 000
TereÍonê: (22) 266A 1113 . CNPJ 28 7,11 09310001 57
Hoõê Pâsê:hrrF llras varaídr1s.!r omai qa[rere.os.varaÍd ni í]to?b,

EDITAL DE coNvocAÇÂo AUDtÊNctA púBLtcA

A Prefeitura lvlunicipal de Silva Jardim, torna público que

fatá rcaliz no dia 25 de fevereiro de 2022, às'10h (dez horas), na sede da

Câmara l\.4unicipal de Silva Jardim, a PraÇa Amaral Peixoto, no 46, Centro,

neste Município, Audiência Pública nos termos do paÍá$ato 4o, do artigo 90, da

Lei Complementar no 10'1 , de 04 de maio de 2000, paÍa demonstrar e avaliar o

cumprimento das metas fiscais do 3o quadrimestrê do exercício de 2021. Na

oportunidade estarão à disposição dos interessados, para exame de todos os

Rêlatórios da Execuçâo Orçamentária e os Relatórios de Gestão Fiscal do 5o e

60 bimestres de 2021, respectivamente, bem como serão prestados todos os

esclarecimentos que se fizerem necessános.

Silva Jardim, 21 de janeio de 2022.

Maira Branco Montêiro
Prefeita

Paí.n!rá Munrcrr.a d. sÍvaJa.drm
êe.r.ri. u un. d. ê:bimr. crvl

www.silvajardim.Íi. govbr Númeío í42

Boletim ,ffi Oficial
de 19n,

Númêro l83 19 de Maio dê

SEçAO ilr- DTVERSOS

Lírrlorrd Rn,,h.ritr(in,
Plaf f l:rTl R^ {l'\r( ll,^l- l)F sll]'.1.rÂRt)l!l
\r(mÚr', \l'n,niÍtrlil.üú.[.1snrôi(ir so.irl
\,$i,lr Oin' d. M,, tr" Sll. ( cnr'o. \ilrr Jrrdin, R.r.( Ul' 13.i:rr 0írrr.
hhnitrc | (llr2úr r0.rr linnil: q!!9!i@gEei!!!E

O l'úndo Mun,cipal dc Saúde dc Silva Jardim, tom! Publico que
Ícalzi.á no dia 24 d. Mrio d.2022, às l0:00h, na Sede da Câmara Mulicipal de

Silva Ja.dim. si(o à Rua Luiz Comes, n'46, Cenlro, nesre Municipio. Audiêncir
Pública. nos lemos do Àni8o 36, & Lei Complement r n" l4l d. 13 de Jancirc de
l0 I I, parâ demoh íBr e avsliâr o cumprimenlo das metâs fiscâis do I ' Quadrimestre
d. :012 Na opoíunidad., .ía.ão à disgosiçâo dos intercsados p8ra eálise, os
Rela6.ios Resumidos dc Exccuçàô OrçÍtêltária (RERIO) dos mcs.s dc Júeno à
Ábril de 2012, bem como sqào pEsrados rodos os eeclarecimcntos que se fiz.rem

f,DITAL DE CoNVoCAÇÀo DE AUDIÊNCIA PÚBLICA:

lt
_.

.loslan.Ierreira da S.lva do Espirito Sanh

Secretária Municipà1de Sâúde e Asshlênciâ

M.Íiculâ 2877/0

Cúdo Fh drlihnÉo d 00, de 20 &

+

@

Publicações
silvajardimofrcial
Silva Jardim

'OY,tD, Curtido por karinne_ferreira e

outras 37 pessoas

silvajardimoficial r Audiência Pública...
mats
, , a,r .i!tr i-rbra i,t :'fl.:.. 'Ver traduÇão

íà) silvajardimofrcial

ôq@

tr

;

o Fun<lo Múicird rh Sd&.L silh lúdiô. totu P{t iô qG
ülizí m dir ]( & S...obrc d. A)42. l, lo:mh, ú S.d. ô ClM MuiciÉl
& Silvr r.!di6, nto a Rú. Luiz Cnr.s. n'46, C.nlro, ne Municipio, À.dlênca.
Póbli... n6 rd6.!o Anigo 16. ô L.r Comrlm.nor n" l4l d. l.] &.,4ió d.
2012, p.É d.n@íàr..die o cumprim.nto

'jnt
r.ta lsir do I Q,.da6de

d.2021 Nà or.íünid.d!, düro n dilporiç,o d6 inicÉdoe p!É aálir., o
R.hóno5 Réunidor <k EÍeu.ào (kçsmúds {i-REO) dot h.q d. Mrio a

A8oíô d. 2022, b.6 omô Ér& p*.!ldG bdos or écllcimátG qE e Í6ô

IO SET

êCâmara Municipal de Silva Jardim
Centro de Silva Jardim -RJ

ü